Použití a princip funkce
Olejo-vzduchové mazací agregáty SKF se
používají v zařízeních centrálního mazání v
celé řadě aplikací. Hlavní oblastí aplikace je
konstrukce strojů, protože v nich vznikají vy-
soké požadavky na definovaný systém ma-
zání, aby bylo dosaženo vysoké provozní po-
hotovosti zařízení při nízkém opotřebení a

• bez tlakového spínače
• Dávkování 0,03 cm³/ mrtvice
Objednací klíč O L A – 1
2 3 4 5 6 7 8Výrobní série 1
Počet dávkovacích míst
1 = 1 dávkovací místo
2 = 2 dávkovací místa
3 = 3 dávkovací místa
4 = 4 dávkovací místa
5 = 5 dávkovacích míst
6 = 6 dávkovacích míst
7 = 7 dávkovacích míst
8 = 8 dávkovacích míst
Provedení agregátu zubového čerpadla
A = s řídicím přístrojem IG54, 24 V DC
B = s řídicím přístrojem IG54, 230 V AC
C = s řídicím přístrojem IG54, 115 V AC
D = bez řídicího přístroje, 24 V DC
E = bez řídicího přístroje, 230 V AC
F = bez řídicího přístroje, 115 V AC
Provedení filtr / vzdudhový ventil
0 = bez vzduchového filtru, bez ventilu
1 = bez vzduchového filtru, s rozvodovým ventilem 3 / 2 24 V DC
2 = bez vzduchového filtru, s rozvodovým ventilem 3 / 2, 230 V AC, 50 Hz
3 = bez vzduchového filtru, s rozvodovým ventilem 3 / 2, 120 V AC, 60 Hz
4 = se vzduchovým filtrem 5 μm, bez ventilu
5 = se vzduchovým filtrem 5 μm  a rozvodovým ventilem 3 / 2, 24 V DC
6 = se vzdu chovým filtrem 5 μm a rozvodovým vent ilem 3 / 2, 230 V AC, 50 Hz
7 = se vzduchovým filtrem 5 μm a rozvodovým ventilem 3 / 2, 120 V AC, 60 Hz
Provedení filtru – olej
X = bez filtru
4 = s olejovým filtrem 3 m, bez sledování
B = s olejovým filtrem 3 m, se sledováním
C = s olejovým filtrem 10 m, bez sledování
D = s olejovým filtrem 10 m, se sledováním
Ptrovedení – tlakový spínač vzduchu
A = bez tl akového spínače (stlůačený vzduch msí být sledován na straně systému stlačeného vzduchu)
B = tlakový spínač přednastaven na hodnotu 3 bar
Dávkování (možné jen kompletně s nebo kompletně bez zásuvného spojení SKF)
X = dávkovací místo uzavřené
0 = dávkovací místo neexistuje
1 = 0,01 cm³/ mrtvice s armaturou pro spojení trubek bez pájení
2 = 0,02 cm³/ mrtvice s armaturou pro spojení trubek bez pájení
3 = 0,03 cm³/ mrtvice s armaturou pro spojení trubek bez pájení
4 = 0,06 cm³/ mrtvice s armaturou pro spojení trubek bez pájení
5 = 0,10 cm³/ mrtvice s armaturou pro spojení trubek bez pájení
6 = 0,16 cm³/ mrtvice s armaturou pro spojení trubek bez pájení
A = 0,01 cm³/ mrtvice se zásuvným spojením SKF
B = 0,02 cm³/ mrtvice se zásuvným spojením SKF
C = 0,03 cm³/ mrtvice se zásuvným spojením SKF
D = 0,06 cm³/ mrtvice se zásuvným spojením SKF
E = 0,10 cm³/ mrtvice se zásuvným spojením SKF
F = 0,16 cm³/ mrtvice se zásuvným spojením SKF
D
áv